
Pos 

 

Autismespectrum Syndroom 
1 
2 
3 

 

Fysieke beperking 
1 
2 
3 
4 

 

Verstandelijke beperking 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Niet geclassificeerd 
DNS 
DNS 

Nr. 

86 
87 
82 

70 
60 
48 
73 

24 
28 
26 
81 
18 
49 
54 
25 
59 

1 
8 

75 
31 

6 
32 
56 

23 
27 

Naam 

Alexander De Bock 
Brent Van Puyenbroeck 
Ryan Van Orshaegen 

Kurt Verbeeck 
Maxim Strobbe 
Hans De Gryse 
Nancy Gilliams 

Florian Sleeckx 
Kurt Van Esbroeck 
Jimmy Van Craeynest 
Mattias Michielsen 
Joren Degraeve 
Stijn Dornseiff 
Jan Vekemans 
Ian Christiaens 
Johan Bellen 
Silke Bastiaensen 
Chayene Goudar 
Andy Dewilde 
Sepp Vervliet 
Shauny Van Steen 
Nils Devrouw 
Dylan Derveaux 

Denny Paesen 
Vincent Van Dyck 

Categorie 

Autismespectrum Syndroom 
Autismespectrum Syndroom 
Autismespectrum Syndroom 

Fysieke beperking 
Fysieke beperking 
Fysieke beperking 
Fysieke beperking 

Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 

R o n d e n  

12 
12 
10 

14 
11 

9 
8 

14 
14 
14 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
10 

Verschil 

5.777 
2 Ronden 

3 Ronden 
5 Ronden 
6 Ronden 

57.347 
57.516 

1 Ronde 
1 Ronde 

2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
3 Ronden 
3 Ronden 
4 Ronden 

Tot. Tijd 

45:21.108 
45:26.885 
47:21.120 

45:31.570 
46:19.682 
46:33.856 
44:56.148 

44:37.154 
45:34.501 
45:34.670 
45:58.757 
46:08.055 
44:49.743 
45:23.382 
45:25.898 
45:59.317 
47:13.936 
47:27.838 
47:36.842 
48:37.851 
48:39.073 
48:58.464 
46:09.061 

 

Sorteer op Ronden

Geprint: 4/06/2023 13:55:31 

Bas Van Dycke  

Peter Bastiaensen 

Officials Cycling Vlaanderen 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Geregistree rd aan: G-sport V laanderen vzw  

G-wielrennen - recrea - Ruiselede 

G-wielrennen - recrea - Ruiselede 

G-wielrennen 

Wedstrijd 

Ruiselede 2,000 km 

4/06/2023 13:00 


